
1 

 

 

Białystok, dnia 04.10.2021 r. 

Samodzielny Publiczny ZOZ 

Wojewódzki Szpital Zespolony  

im. Jędrzeja Śniadeckiego 

ul. M. Skłodowskiej – Curie 26 

15-950 Białystok 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na usługę przeglądów,  

konserwacji oraz napraw aparatury i sprzętu medycznego, oznaczenie postępowania: 

DA.ZP.242.32.2021. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Zamawiający – Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Wojewódzki Szpital 

Zespolony im. Jędrzeja Śniadeckiego w Białymstoku, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy  

z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.) 

udostępnia poniżej informację z otwarcia ofert. 

 

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 04.10.2021 r. o godz. 10:30. 

Podczas otwarcia ofert zostały otwarte następujące oferty: 

 

PAKIET NR 1:  

Brak ofert. 

 

PAKIET NR 2: 

Nr 

oferty 

Nazwa (albo imiona i nazwiska) oraz 

siedziba (lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej albo miejsce 

zamieszkania) Wykonawców 

Cena za przeglądy 

(łączna wartość  

brutto za przeglądy) 

Cena 1 roboczogodziny 

naprawy (wartość brutto) 

3 

Aesculap Chifa Sp. z o.o. 

ul. Tysiąclecia 14  

64-300 Nowy Tomyśl 

63 902,33 zł 

246,60 zł 

(Cena 1 roboczogodziny naprawy 

dla urządzeń Aesculap) 

 

194,40 zł 

(Cena 1 roboczogodziny naprawy 

dla urządzeń BBraun) 

 

 

PAKIET NR 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12:  

Brak ofert. 



2 

 

 

 

PAKIET NR 13: 

Nr 

oferty 

Nazwa (albo imiona i nazwiska) oraz 

siedziba (lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej albo miejsce 

zamieszkania) Wykonawców 

Cena za przeglądy 

(łączna wartość  

brutto za przeglądy) 

Cena 1 roboczogodziny 

naprawy (wartość brutto) 

13 

Erbe Polska Sp. z o.o. 

al. Rzeczypospolitej 14 lok. 2.8  

02-972 Warszawa 

14 256,00 zł 324,00 zł 

 

 

PAKIET NR 14, 15:  

Brak ofert. 

 

PAKIET NR 16: 

Nr 

oferty 

Nazwa (albo imiona i nazwiska) oraz 

siedziba (lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej albo miejsce 

zamieszkania) Wykonawców 

Cena za przeglądy 

(łączna wartość  

brutto za przeglądy) 

Cena 1 roboczogodziny 

naprawy (wartość brutto) 

4 

Fresenius Medical Care Polska S.A. 

ul. Krzywa 13  

60-118 Poznań 

6 253,20 zł 252,72 zł 

 

 

PAKIET NR 17, 18, 19:  

Brak ofert. 

 

PAKIET NR 20: 

Nr 

oferty 

Nazwa (albo imiona i nazwiska) oraz 

siedziba (lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej albo miejsce 

zamieszkania) Wykonawców 

Cena oferty  

(wartość brutto) 

11 

SYNEKTIK Spółka Akcyjna 

ul. Józefa Piusa Dziekońskiego 3  

00-728 Warszawa 

1 050 000,02 zł 

 

 

PAKIET NR 21, 22, 23, 24, 25:  

Brak ofert. 

 



3 

 

 

PAKIET NR 26: 

Nr 

oferty 

Nazwa (albo imiona i nazwiska) oraz 

siedziba (lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej albo miejsce 

zamieszkania) Wykonawców 

Cena za przeglądy 

(łączna wartość  

brutto za przeglądy) 

Cena 1 roboczogodziny 

naprawy (wartość brutto) 

1 

Biameditek Sp. z o.o. 

ul. Elewatorska 58  

15-620 Białystok 

75 796,56 zł 216,00 zł 

 

 

PAKIET NR 27:  

Brak ofert. 

 

PAKIET NR 28: 

Nr 

oferty 

Nazwa (albo imiona i nazwiska) oraz 

siedziba (lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej albo miejsce 

zamieszkania) Wykonawców 

Cena za przeglądy 

(łączna wartość  

brutto za przeglądy) 

Cena 1 roboczogodziny 

naprawy (wartość brutto) 

9 

Olympus Polska Sp. z o.o. 

ul. Wynalazek 1  

02-677 Warszawa 

101 088,00 zł 324,00 zł 

 

 

PAKIET NR 29: 

Nr 

oferty 

Nazwa (albo imiona i nazwiska) oraz 

siedziba (lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej albo miejsce 

zamieszkania) Wykonawców 

Cena za przeglądy 

(łączna wartość  

brutto za przeglądy) 

Cena 1 roboczogodziny 

naprawy (wartość brutto) 

9 

Olympus Polska Sp. z o.o. 

ul. Wynalazek 1  

02-677 Warszawa 

37 044,00 zł 324,00 zł 

 

 

PAKIET NR 30:  

Brak ofert. 

 

PAKIET NR 31: 

Nr 

oferty 

Nazwa (albo imiona i nazwiska) oraz 

siedziba (lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej albo miejsce 

zamieszkania) Wykonawców 

Cena za przeglądy 

(łączna wartość  

brutto za przeglądy) 

Cena 1 roboczogodziny 

naprawy (wartość brutto) 



4 

 

7 

Medikol Systems Sp. z o.o. 

ul. Polska 118  

60-401 Poznań 

42 336,00 zł 378,00 zł 

12 

Agata Bonderek-Borowczak Centrum 

Kształcenia i Konsultacji ResQ 

ul. Moniuszki 15/45  

31-523 Kraków 

34 560,00 zł 270,00 zł 

 

 

PAKIET NR 32: 

Nr 

oferty 

Nazwa (albo imiona i nazwiska) oraz 

siedziba (lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej albo miejsce 

zamieszkania) Wykonawców 

Cena za przeglądy 

(łączna wartość  

brutto za przeglądy) 

Cena 1 roboczogodziny 

naprawy (wartość brutto) 

1 

Biameditek Sp. z o.o. 

ul. Elewatorska 58  

15-620 Białystok 

6 048,00 zł 216,00 zł 

 

 

PAKIET NR 33: 

Nr 

oferty 

Nazwa (albo imiona i nazwiska) oraz 

siedziba (lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej albo miejsce 

zamieszkania) Wykonawców 

Cena za przeglądy 

(łączna wartość  

brutto za przeglądy) 

Cena 1 roboczogodziny 

naprawy (wartość brutto) 

5 

YAL Sp. z o.o. 

ul. Fabryczna 14  

26-670 Pionki 

5 270,40 zł 216,00 zł 

 

 

PAKIET NR 34: 

Nr 

oferty 

Nazwa (albo imiona i nazwiska) oraz 

siedziba (lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej albo miejsce 

zamieszkania) Wykonawców 

Cena za przeglądy 

(łączna wartość  

brutto za przeglądy) 

Cena 1 roboczogodziny 

naprawy (wartość brutto) 

2 

Viridian Polska Sp. z o.o. 

ul. Morgowa 4  

04-224 Warszawa 

6 890,40 zł 324,00 zł 

 

 

PAKIET NR 35:  

Brak ofert. 

 

 



5 

 

 

PAKIET NR 36: 

Nr 

oferty 

Nazwa (albo imiona i nazwiska) oraz 

siedziba (lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej albo miejsce 

zamieszkania) Wykonawców 

Cena za przeglądy 

(łączna wartość  

brutto za przeglądy) 

Cena 1 roboczogodziny 

naprawy (wartość brutto) 

8 

Media-MED Sp. z o.o. 

ul. Promienistych 7  

31-481 Kraków 

31 980,00 zł 270,60 zł 

 

 

PAKIET NR 37: 

Nr 

oferty 

Nazwa (albo imiona i nazwiska) oraz 

siedziba (lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej albo miejsce 

zamieszkania) Wykonawców 

Cena za przeglądy 

(łączna wartość  

brutto za przeglądy) 

Cena 1 roboczogodziny 

naprawy (wartość brutto) 

6 

Stryker Polska Sp. z o.o. 

ul. Poleczki 35  

02-822 Warszawa 

15 584,00 zł 421,20 zł 

 

 

PAKIET NR 38, 39:  

Brak ofert. 

 

PAKIET NR 40: 

Nr 

oferty 

Nazwa (albo imiona i nazwiska) oraz 

siedziba (lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej albo miejsce 

zamieszkania) Wykonawców 

Cena za przeglądy 

(łączna wartość  

brutto za przeglądy) 

Cena 1 roboczogodziny 

naprawy (wartość brutto) 

14 

TMS Sp. z o.o. 

ul. Wiertnicza 84  

02-952 Warszawa 

56 160,00 zł 378,00 zł 

 

 

PAKIET NR 41, 42:  

Brak ofert. 

 

Uwaga: Oferta nr 10 - Dräger Polska Sp. z o.o. – oferta jest niekompletna, zawiera tylko 

załącznik nr 8 do SWZ. 

 

 

Z up. Dyrektora Główny Specjalista ds. Analiz 

mgr Joanna Zaręba-Słoma 


